
Horaires
Du 01/09/2025
Au 31/08/2026

CARS
RÉGIONAUX 

Toute l’information sur

transports.
nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

LIGNE

552

La Région vous transporte

OLORON-SAINTE-MARIE

MAULÉON

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 vo
ie

 p
ub

liq
ue

 -
 R

ég
io

n 
No

uv
el

le
-A

qu
ita

in
e 

- F
H/

TR
V6

4 
- s

ep
te

m
br

e 
20

25
 - 

Ré
ali

sa
tio

n 
: N

or
d 

Co
m

po

(1) Aller-retour dans la même journée.
(2)  Validité 7 jours qui peut débuter 

n’importe quel jour de la semaine.
(3) Calendaire du 1er au 30 ou 31.
(4)  Engagement sur 12 mois. En cas de 

non-utilisation totale ou partielle, 
et quel qu’en soit le motif, aucun 
remboursement même partiel ne 
pourra être remboursé

* Sous conditions de ressources.
** Personne à Mobilité Réduite.

Des tarifs pour tous les 
besoins de déplacement
En vigueur depuis le 1er septembre 2024

simple :

Voyages

Pass

Voyager 
en illimité :
pensez aux formules 
d’abonnement
(pass hebdo, mensuel, 
annuel).

Accès gratuits :
Enfant - 4 ans, 
accompagnant PMR**, 
ancien combattant
(sur présentation 
de la carte)

hebdo : mensuel : annuel :

aller/retour : par 10 :

18€
(2) 45€

(3) 450€
(4)

4€
50(1)

tout public

20€

tout public

2€
50

tout public

0€
40

tarif solidaire*

Le saviez-vous�?
La Région Nouvelle-
Aquitaine fi nance 90�% 
de votre voyage?Le saviez-vous�??Le saviez-vous�?
La Région Nouvelle-?La Région Nouvelle-?Aquitaine fi nance 90�% ?Aquitaine fi nance 90�% 
de votre voyage?de votre voyage

Bon à savoir :
prise en charge de votre 
abonnement à 50�% 
minimum par votre 
entreprise, renseignez-
vous auprès de votre 
employeur !

Jeunes 
-28 ans :

-50�%-50�% 
sur les 10 voyages 
et le pass hebdo, 
 mensuel, 
   annuel.

À BORD DES CARS 

VIA L’APPLICATION 
MOBILE TICKET MODALIS
pour tous les titres, sauf titres 
solidaire, annuel et groupe.

Horaires, plans, tarifs… toutes 
les infos sur votre réseau sont sur 

TRANSPORTS.
NOUVELLE-AQUITAINE.FR

Et pensez à vous abonner à l’info 
trafic : grèves, retards, intempéries, 

soyez alertés en temps réel par sms ou 
email des conditions de circulation.

Rubrique cars régionaux > 
réseau et horaires > Pyrénées atlantique

•  Je fais signe au 
conducteur pour 
demander l’arrêt 
du car, 

•  Je fais l’appoint 
pour l’achat du 
ticket (paiement 
par CB non 
accepté), 

•  J’attache ma 
ceinture de sécurité

POUR UN 
VOYAGE SEREIN

Où acheter votre 
titre de transport ?

Disponible sur

Avec Ticket

Modalis,

votre 

smartphone

devient

votre titre

de transport !

EN LIGNE 
PROCHAINEMENT
Vous pourrez bientôt 
commander et/ou recharger 
votre carte Modalis sur 
votre e-boutique accessible 
sur transports.nouvelle-
aquitaine.fr

FH-552-3volets.indd   1-3FH-552-3volets.indd   1-3 25/07/2025   10:0725/07/2025   10:07



  OLORON SAINTE MARIE  Notre Dame

 Gare 

 Hôpital

 Supervielle/T.Derême

 Salle Pallas

 MOUMOUR  Lot Le Pont du Vert

 ORIN  Eglise

 GERONCE  Place 

 SAINT GOIN  Village

 GEUS D OLORON  Rond point de Geüs

 PRECHACQ JOSBAIG  Portarrieu - RD 935

 HOPITAL SAINT BLAISE  Bourg

 CHERAUTE  Ec. Publique/Ikastola

 Rond point Lycée

 MAULEON  Lycée/Coll. St François

 Gare 

Lignes Régionales, TER

TER + correspondance avec le Réseau TXIK TXAK

Notre plateforme téléphonique vous répond au 

du lundi au samedi de 8h à 19h (prix d’un appel local).

OLORON-SAINTE-MARIE 
MAULÉON

LIGNE

552

Arceaux Vélos Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite.

Liaisons avec d’autres lignes régionales (CAR ou TER) et avec 
les réseaux urbains, ferroviaires et transport à la demande.

LIGNE

552 OLORON-SAINTE-MARIE
MAULÉON

MAULÉON OLORON-SAINTE-MARIE

AUTOCARS SOULETINS
Zone Industrielle
64 130 MAULÉON
Tel. 05 59 28 20 86

La ligne 552 ne circule pas les jours fériés.

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition de cette fi che 
horaire. Nous vous invitons à vérifi er votre heure de départ et vos correspondances sur :

transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux (TER) ;

sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF (INOUI, OUIGO, Intercité, etc…) ;

txiktxak.fr pour les correspondances.

LMMeJV LMMeJV LMMeJV

OLORON-SAINTE-MARIE Notre Dame 08:00 12:50 18:15

Gare 08:07 12:57 18:22

Hôpital 08:09 12:59 18:24

Supervielle/T.Derême 08:13 13:03 18:28

Salle Pallas 08:17 13:07 18:32

MOUMOUR Lot. Le Pont du Vert 08:22 13:12 18:37

ORIN Église 08:27 13:17 18:42

GÉRONCE Place 08:29 13:19 18:44

SAINT-GOIN Village 08:31 13:21 18:46

GEÜS-D'OLORON Rond-point de Geüs 08:33 13:23 18:48

PRÉCHACQ-JOSBAIG Portarrieu - RD 935 08:34 13:24 18:49

HÔPITAL SAINT-BLAISE Bourg 08:40 13:30 18:55

CHÉRAUTE École Publique/Ikastola 08:51 13:41 19:06

Rond-point Lycée 08:53 13:43 19:08

MAULÉON Lycée�/�Coll. St-François 08:56 13:46 19:11

Gare 08:58 13:48 19:13

LMMeJV LMMeJV LMMeJV

MAULÉON Gare 06:52 11:45 17:12

MAULÉON Lycée�/�Coll. St-François 06:56 11:49 17:16

CHÉRAUTE Rond-point Lycée 06:58 11:51 17:18

CHÉRAUTE École Publique/Ikastola 07:00 11:53 17:20

HÔPITAL SAINT-BLAISE Bourg 07:12 12:05 17:32

PRÉCHACQ-JOSBAIG Portarrieu RD 935 07:18 12:11 17:38

GEÜS-D'OLORON Rond-point de Geüs 07:19 12:12 17:39

SAINT-GOIN Village 07:21 12:14 17:41

GÉRONCE Place 07:23 12:16 17:43

ORIN Église 07:25 12:18 17:45

MOUMOUR Lot. Le Pont du Vert 07:30 12:23 17:50

OLORON-SAINTE-MARIE Salle Pallas 07:34 12:27 17:54

OLORON-SAINTE-MARIE Supervielle/T.Derême 07:38 12:31 17:58

OLORON-SAINTE-MARIE Hôpital 07:43 12:36 18:03

OLORON-SAINTE-MARIE Gare 07:45 12:38 18:05

OLORON-SAINTE-MARIE Notre Dame 07:50 12:43 18:10

Prochainement :  
Nouvelle carte de transport
Sans contact, la carte Modalis 
vous permettra d'héberger 
tous vos titres, abonnements 
et tickets. Tenez-vous informés 
sur transports.nouvelle-
aquitaine.fr

Navette mHAub

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts 
intermédiaires.

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture 
dans les autocars

FH-552-3volets.indd   4-6FH-552-3volets.indd   4-6 25/07/2025   10:0725/07/2025   10:07


